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Zdję cie na okład ce: fot. ar chi wum.

Re dak cja nie zwra ca na de sła nych ma te ria łów. Za strze ga so bie pra wo do ich zre da go wa nia, skra ca nia,
zmia ny ty tu łów, wpro wa dze nia śród ty tu łów. Au tor prze ka zu jąc tekst do re dak cji, zga dza się na prze nie -
sie nie praw au tor skich na wy daw cę.

Od re dak cji
Sza now ni Pań stwo!
Dwu set na rocz ni ca uro dzin Fry de ry ka
Cho pi na i zwią za ny z nią Rok Cho pi now ski
sta ły się oka zją do na pi sa nia ar ty ku łu po ś-
wię co ne go pod ró żom kom po zy to ra po zie -
miach pol skich. Au tor ka zwró ca uwa gę
Czy tel ni ków na to, jak do sko na łym ob ser -
wa to rem był Cho pin i z ja kim hu mo rem po -
tra fił opi sy wać swo je wra że nia.
W tym nu me rze pre zen tu je my czte ry sce -
na riu sze. Z my ślą o uczniach szko ły pod -
sta wo wej po wsta ła lek cja wy ko rzy stu ją ca
mo tyw chle ba po ja wia ją cy się na znacz -
kach pocz to wych oraz za ję cia z za sto so wa -
niem ta bli cy in te rak tyw nej. Trze ci sce na -
riusz zo stał przy go to wa ny dla uczniów li -
ceum ogól no kształ cą ce go. Po ru sza on te -
mat zbrod ni ka tyń skiej, któ rej sie dem dzie -
sią tą rocz ni cę bę dzie my ob cho dzić wio sną
te go ro ku. Bo ha te rem sce na riu sza jest Jó -
zef Mac kie wicz – pi sarz wal czą cy o pa mięć
o tam tych wy da rze niach. Ostat ni sce na -
riusz po ru sza pro blem ko niecz no ści roz wi -
ja nia czy tel nic twa wśród mło dzie ży. 
Wie lu Czy tel ni ków z pew no ścią za in te re -
su je ar ty kuł pol skie go stu den ta bi blio te ko -
znaw stwa, w któ rym opi su je on, jak
od pod staw współ two rzył bi blio te kę szkol -
ną w Re pu bli ce Po łu dnio wej Afry ki.
Zmia ny w do ku men tach usta wo wych do ty -
czą cych szko ły rzad ko od no szą się bez po ś-
red nio do bi blio tek szkol nych, nie ozna cza
to jed nak, że ich nie do ty czą. W ko lej nym
ar ty ku le mo żna prze czy tać, co po win no za -
in te re so wać na uczy cie li bi blio te ka rzy
w roz po rzą dze niu o nad zo rze pe da go gicz -
nym.
Za pew ne nie któ rzy Czy tel ni cy pa mię ta ją
ar ty kuł o por ta lach po świę co nych in te re su -
ją cym ksią żkom. W tym nu me rze pre zen -
tu je my je go dru gą część, opi su ją cą war to -
ścio we nie daw no po wsta łe wi try ny.
W mar cu za miesz cza my ma te riał do ty czą -
cy re kor dów bi blio gra ficz nych dla fil mu
w oma wia nym już od kil ku nu me rów for -
ma cie MARC 21.
Ma my na dzie ję, że tak ró żno rod na te ma ty -
ka na sze go pi sma za in te re su je wie lu Czy -
tel ni ków. Ży czy my mi łej lek tu ry. 

An na Kont kie wicz




